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KFUK-KFUM ]
speigerne Innkalling
Gruppeting
B KFUK-KFUM speidergruppe
Tirsdag 26. februar 2019 kl. 19.00
Ba speiderhus
Saker
1. Godkjenning av innkalling

2.

3.

4.

5.

Valg av referent

Regnskap og arsmelding

Valg av gruppestyre med gruppeleder
Valg av revisor

Valg av representanter til Kretsting

Eventuelt
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speiderne



